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Heléns sortiment av  
svetsade precisionstålrör



HELÉNS RÖR

Skandinaviens ledare inom precisionsstålrör
Hos Heléns finner du Skandinaviens bredaste utbud av precisionsstålrör. Vi har ett väl tilltaget lager som sträcker sig 
över standardprodukter till kundanpassade lösningar, i alltifrån formbara stål, till höghållfasta material, designade 
för de mest utmanande projekten. Med gedigen erfarenhet, ett brett leverantörsnätverk och nära samarbeten, 
kan vi erbjuda skräddarsydda, värdeadderande upplägg; oavsett om behovet är effektiva direktleveranser, eller 
en mer komplex setup med anpassat stöd inom exempelvis produktutveckling, lagerhållning och produktion.

ETT OMFATTANDE SORTIMENT FÖR ALLA BEHOV

Vårt lager, med både standardprodukter och 
kundanpassade alternativ, är designat för att möta 
en bred palett av industriella behov. Vårt utbud 
av svetsade precisionsstålrör sträcker sig från 
kallband – som lämpar sig för kromning samt vid 
höga krav på repeterbarhet vid formning – till betat 
varmband, anpassat för flertalet förädlingssteg, såsom 
pulverlackering eller galvanisering.

Vi har även ytbelagda och sendzimirförzinkade rör, för 
utsatt miljö med hög korrosionsrisk. Med en diversitet av 
tvärsnitt – runda, plattovala, fyrkantiga och rektangulära 
– i olika godstjocklekar och dimensioner, från 6x1mm till 
127x2 mm, kan vi tillgodose en mängd applikationer. 

Vårt lagersortiment täcker styrkor upp till 370 RehMPA 
och inom Van Leeuwen-gruppen uppgår standard 

till 500 RehMPA. Tack vare vårt omfattande nätverk av 
leverantörer, tillhandahåller vi hela spektrumet, med 
hållfasthet upp till 1400 RehMPA. 

Utöver ett komplett lager av svetsade precisionsstålrör, 
så har vi även ett i övrigt brett sortiment som möjliggör 
kombinationer med andra produkter, exempelvis 
hålprofiler, rostfritt och stång, vilket öppnar upp för 
logistiska fördelar för våra kunder.

FRAMTIDENS STÅL: HÅLLBART & ANSVARSFULLT

Vi arbetar aktivt för att minska vår miljöpåverkan, 
med ett mål att uppnå netto noll till 2025 i våra egna 
operationer samt genom att driva på för hållbarhet i 
hela leveranskedjan. I nära samarbete med ledande 
europeiska leverantörer har vi ett gemensamt fokus att 
erbjuda stål av högsta kvalitet, som är producerat med 

RUNDA FYRKANTIGA PLATTOVALA

Stålkvaliteter E220, E370, DC01  
Från verkslager; E190-E1200

E220  
Från verkslager; E190-E1200

E220  
Från verkslager; E190-E1200

Utföranden Kallvalsat band 
varmvalsat betat band 
sendzimirförzinkat band

Kallvalsat band 
varmvalsat betat band 
sendzimirförzinkat band

Kallvalsat band 
varmvalsat betat band 
sendzimirförzinkat band

Dimensionsområde (mm) 6x1 – 127x2 12x12x1 – 80x40x2,5 36x16x1,5 – 60x30x2

Längd (mm) 6000 – 6100 6000 – 6100 6000 – 6100

Leveranstillstånd +CR1 , +CR2 +CR1 , +CR2 +CR1 , +CR2

Norm 10305-3 10305-3 10305-3

Typiska applikationsområden Automotive 
Möbler 
Fritidsprodukter 
Mekanisk industri 
Jordbruksprodukter

Automotive 
Möbler 
Butiksinredningar 
Metallkonstruktioner 
Mekanisk industri
Jordbruksprodukter

Möbler 
Metallkonstruktioner 
Mekanisk industri

För mer information om Heléns sortiment av svetsade precisionsstålrör, 
se Produktprogram och Teknisk information.



SVETSADE PRECISIONSSTÅLRÖR

FÖRÄDLING & BEARBETNING: REDO FÖR PRODUKTION

Med ett brett utbud av bearbetningsmöjligheter, 
exempelvis kap, grad och tvätt samt laserskärning, 
kan vi lösa långt mer än materielleveransen. I 
Heléns maskinpark kapas årligen 30 000 000 
detaljer, vilket understryker vår kapacitet. Via 
pålitliga samarbetspartners erbjuder vi dessutom 
efterbearbetningstjänster såsom bockning, svetsning 
och lackering. Detta innebär att vi kan leverera 
en produkt som är helt förberedd för omedelbar 
integration i kundens produktionslinje, vilket 
minimerar tiden från koncept till färdig produkt och 
optimerar produktionsflödet. 

KONTAKTA OSS

Vid förfrågningar och övriga frågor, kontakta oss på  
035 - 14 90 00, info@helens.se eller via helens.se/
kontakt. 

omsorg om miljön. Genom detta partnerskap har vi 
redan nu tillgång till ett växande utbud av dagens CO2-
reducerade liksom morgondagens fossilfria stål.

EN PORTFÖLJ AV VÄRDEADDERANDE TJÄNSTER

Vårt fokus är att hitta optimala lösningen för varje unik 
situation. I nära samarbete med våra kunder har vi 
kapacitet att utveckla rörlösningar med funktion, när 
detaljerna måste samverka och toleranserna är snäva, 
eller så kan vi hitta en smart lösning för viktreducering. 
Oavsett vad ditt behov är, så har vi gedigen kunskap 
om såväl produkt som material och bearbetningsteknik, 
vilket möjliggör en skräddarsydd komponent in i din 
konstruktion.

Vårt fokus är att erbjuda en setup som är exakt 
anpassad efter dina specifika krav, vilket omfattar ett 
brett spektrum av tjänster som anpassas längs vägen. 
Med smarta logistiklösningar och ett nätverk över hela 
världen, kan vi leverera just in time och följa kundens 
leveransplaner, lokalt som globalt. Vi erbjuder även 
kundanpassade förpackningar, eller lagerhållning med 
säkerhetslager i avfuktad miljö, så att vi tar hand om 
dina rör på bästa sätt.
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Det här är Heléns
Med en bred produktpalett och välkomponerat serviceerbjudande, är Heléns Skandinaviens ledande leverantör av 
stång- och rörslösningar i rostfritt, legerat och kolstål. I nära samarbete med våra kunder inom industrin, tar vi fram 
ett optimalt och kostnadseffektivt upplägg; vad gäller alltifrån konstruktion och produktion till projekt-, lager-, eller 
logistiklösningar. Vi vill skapa konkret nytta och mervärde för våra kunder, där rör, stång och profiler blir en viktig 
ingrediens för framgång.

ÅRET VAR 1927. PLATSEN VAR HALMSTAD.

Heléns Rör är en svensk stålrörsgrossist sedan 1927, 
då Paul Helén grundande företaget i Halmstad. 
Huvudkontoret har sedan dess varit beläget i samma 
västkuststad, med försäljningskontor i Karlstad, 
Västerås och Örnsköldsvik. Övrig verksamhet bedrivs 
genom dotter- och intressebolag i Danmark, Finland 
och Litauen.

LOKAL NÄRVARO & GLOBAL RÄCKVIDD

Som representant på den nordiska marknaden, 
ingår Heléns i Van Leeuwen Pipe & Tube Group – en 
global distributionskoncern, med fler än fyrtio filialer 
lokaliserade över hela Europa samt Mellanöstern, Asien, 
Australien och Nordamerika. Vårt världsomspännande 
nätverk är verksamt inom praktiskt taget samtliga 
industrisektorer, där Heléns besitter särskilt kunnande 
vad gäller automotive-, process- och byggnadsindustrin 
samt maskin- och möbeltillverkning.

SKANDINAVIENS BREDASTE SORTIMENT

Heléns hanterar årligen mer än 100 000 ton 
stålprodukter som fördelar sig på 30 000 olika artiklar 
inom 16 produktkategorier. Med ett omfattande 
dimensionsomfång, brett spektrum av stålsorter och en 
mängd olika utföranden, är vi en helhetsleverantör av 
rör, stång och profiler i rostfritt, legerat och kolstål.

FÖRSTKLASSIG FÖRBEARBETNING

Heléns är mer än ett brett och lättillgängligt 
standardsortiment. Vi erbjuder även kundanpassade 
lösningar, skräddarsytt efter ditt specifika behov. Heléns 
tillhandahåller kundlager, EDI och med förstklassig 
förbearbetning samt serieproduktion, kan vi även kapa 
steg i din produktionsprocess. I vår egen maskinpark, 
eller via externa samarbetspartners, utför vi kap, 
grad, tvätt, trumling, blästring och laserskärning. Vi 
erbjuder dessutom fasning, bockning, ytbehandling, 
ändbearbetning, skärande bearbetning, gängning och 
håltagning eller annan bearbetning som önskas.


